p **C**te corpora possideant ab aliquo nulla tpis pscritioe mutilabis nec em̄ senatuscōsultū quo nō sup retractā dis defuctorū statibus sanctiū est internenit: si defunctus in fugā cōuersatus atqz latitans decessit.

**D**e longi tēp. prescrip tio ne que pro libertate, et nō aduersus libertatem opponitur.

**C**moratus in libertate mala fide non tuetur lōgi tpis pscritio. b. d. Salice.

**I**mpera. Dio. et Māxi. aa. t. cc. Adutiano.

**T**itu. xxiij. Lex. j.  **A**la fide morato in libertate diu, pdesse nō pōt longi tpis prescriptio vnde cū ptearīs fuga te ab eo cuius meministi recessisse: intelligis ex h solo sine dolo malo in possessione te libertatis nō esse.

**C**Si bona fide per annos viginti sine interpellatione seruū sit moratus in libertate liber efficitur. b. d. Sali.

**C**idē. aa. t. cc. Larcino. Lex. ii.

**D**Restat firmaz defensionē libertati ex isto initio longo tēpe obtenta possessio: fauor em̄ libertati debit et salubris iampridez ratio suasit: vt hi q bona fide in possessione libertatis p. xx. annoz spa ciū sine interpellatioe morati esent prescriptio aduersus ingetitudinez status eoꝝ pdesse deber: vt et liberi et ciues romani siant.

**C**ostra libertatē dominis non prescribitur etiam seraginta annis. b. d. Salice.

**E**xemplum sacrarū litterarū. Constantini et Licini. aa. ad Diony vica. pre. agentem. Lex. iii.

**S**ola tēporis lōgingtate etiā si. x. annoz curricula excesse rit libertatis iura minime mutilare oportere cōgruit equitati.

**D**e peculio eius quilibertatem mernit.

**C**Deculūm si nō sit ademptum sequit manumissum inter viuos non in vltima voluntate. b. d. Sali.

**I**mpera. Dio. et Māxi. aa. t. cc. Ruffino. **T**itu. xxiij. Lex. vnica.

**O**nge diversaz cau sam eoꝝ qui a sup stibz manumis tunt: item illoꝝ qui bus testamēto liber tas relinquit esse: dissimulare non debueras. cū sit superiorē casu quidem cōcessum tacite peculiuz si nō adimāt posteriorē vero nisi specia

ff. de dona. inter vi. et vro. l. donationes. h. pater. Sed tñ fallit in casibus vbi libertas data iter viuos: pindē habet ac si in codicillis esset data. vt. s. de latina liber. tollen. h. sancimus. et. h. sed et si quis.

Liberas prescribi potest.

v **S**ola tpis. sexagi ta annoz. vel cēti. vt. s. vbi causa sta. l. f. t. ff. de li. bo. ex. l. f. h. j. Sed otr. j. de agri. et cē. l. cū satis. h. cū aut. li. j. sed ibi in ascriptiū dicit q liberi sunt ut ibidem continetur.

**D**e peculio ei tc. Dicit de persona patiēte questionem status: nūc de eins peculio ponit.